Главе Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района

___________________________________,

(Ф.И.О)

____________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего, достигшего 16 лет)

проживающего(ей) по адресу: __________

____________________________________

Паспорт: ____________________________________

____________________________________

____________________________________

Телефон: ____________________________________

Заявление

о разрешении на вступление в брак несовершеннолетнему, достигшему шестнадцати лет
Прошу разрешить мне в возрасте ____ лет вступить в брак с гражданином (кой) __________________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего)

Года рождения, так как ______________________________________________

__________________________________________________________________

(содержание уважительной причины) __________________________________________________________________________________________________________________________________
«____»__________________ 20__г_ ______________(___________________)

Подпись гражданина(ки) _______________________________________ подтверждаю.

(Ф.И.О. заявителя)
Работник ________________________________________________

(Ф.И.О., подпись работника МФЦ или администрации)